
村 田 町 入 札 執 行 結 果 一 覧 表 

令和５年８月契約分                                                      ※落札額及び予定価格は、消費税抜きの金額。 

工   事   名 工 事 場 所 

落 札 額（円） 

予定価格（円） 
落 札 業 者 

入 札 日 

契 約 日 

工   期 入札方法 入札参加業者 備考 

令和５年度 村田町消火栓

設置工事（その１） 

村田町大字村田 

地内 

1,800,000円 

1,890,000円 

高橋設備工業 
令和 5年 8月 29日 

令和 5年 8月 30日 

令和 5年 8月 30日 

令和 5年 11月 30日 

指名競争入札 

㈲川内住器設備 

高橋設備工業 

村上水道工事店 

㈲清楽園土木 

 

令和５年度 村田町消火栓

設置工事（その２） 

村田町大字沼田

地内 

1,980,000円 

2,250,000円 

㈲清楽園土木 
令和 5年 8月 29日 

令和 5年 8月 30日 

令和 5年 8月 30日 

令和 5年 11月 30日 

指名競争入札 

㈲川内住器設備 

高橋設備工業 

村上水道工事店 

㈲清楽園土木 

 

 

 


